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DAF 250 + CARRIER XARIOS 500 + 16T EURO 6 + PERFECT
TRUCK + BE apk 04-2024

Precio
Construccion
Afio de construccion
Id

Ndmero de
identificacién del
vehiculo

Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Construccién longitud
Construccion anchura

Construccion altura

Accesorios

Descripcion
XLRAEL2700L438953

€ 22.950,-
Transporte frigorifico
2014

XLRAEL2700L438953

XLRAEL2700L438953

Automatico
899.950 km
Diesel

Euro 6

184 kW (250 PK)
16.000 kg

8.080 kg

7.920 kg
810 cm
248 cm
240 cm

ABS

Bajo Ruido

Cierre central de puertas
Cruise control

Parasol

Spoiler para el techo
Tanque de combustible de
aluminio

Ventanas eléctronicas

Marca de unidad de frio: Carrier
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